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Shoqeria “SPRINT DISTRIBUTION" Sh.p.k

Nr AKTIVET Periudha
Raportuese
PR B e AKTIVET AFATSHKURTRA X : 7,187,996.00
) |1 Miete monetare 115,986.00
> Banka 15,986.00
> Arka 100,000.00
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,304,191.00
S(2) > Kerkesa te arketueshme g
S(3) > Te tjera te arketushme 1,304,191.00
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi -
3 Inventari 5,767,729.00
Lendet e para
Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
Mallira per rishitje 4,166,607.00
> Parapagesa per furnizime 1,601,122.00
1l AKT!VET AFATGJATA 629,243.00
4 Aktlve afatgjata materiale 580,039.00
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 580,039.00
> Aktive tjera afat gjata materiale
S(4) 5 Aktive afatgjata jomateriale 49,204.00
> Emri | mire
> Aktive te tjera afatgjata jomateriale 49,204.00
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Mjete Monetare:

BANKA KOMBETARE TREGTARE ( LEK }

ALPHA BANK EURO ( EUR )

ALPHA BANK (DOLLAR)

ALPHA BANK(LEKE)

Arka Leks

s e [ —

Arka Euro

Totali

S(2)

Kerkesa te Arketueshme

Kliente te arketueshme

LR R R BT

S(3)

lTe tjera te arketueshme

Parapagime

Tatim fitm i mbi parapaguar

]

TVSH e rimbursueshme

Totali

B
@
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S{4)

Aktive afatgjata jomateriale

Emri | mire

Aktive te tiera afatgiata io materiale{program financiar )
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Shoqeria “ MAGNUM OPUS GROUP! Sh.p.k

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha
e , ‘ Raportuese
1 Huamarjet | = A
> Overdraftet bankare -
> Huamarrje afat shkuatra -
|2 Detyrimet tregetare 8,214,790.00
S(1) > _Te pagueshme ndaj furnitoreve 7,139,468.00
> Te pagueshme ndaj punonjesve 19,536.00
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 6,138.00
> Detyrime tatimore per TAP-in -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin -
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne -
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim .
S(2) > Hua te tjera 1,049,648.00
> Parapagimet e arketuara .
Il PASlVET AFATGJATA s
. 1 Huat afatg]ata
2 Te tjera afatgj_ta
i o KA P l T A L I ~ {397,641.00)
s(3) |1 Kapltah i Pronarit 100,000.00
2 Rezervat

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(497,641.00)

Totah Pasiveve | 7.817,149.00

ouallicu vy waliioval nici

: DETYRIMET TREGTARE Lek
S(1) |Furnitore
KLITON KOLA 71?2333:3
REIG MARTI S.A 1577851
INSTITUTI | MODELIMEVE NE BIZNES 045,28
ULUSLY ALUMINYUM SAN.TIC.LTD E 8




HUA TE TJERA

<onTiout nga ortaku

1,049,648.00

_1,045,648.00

Kapitali

S{3) iXapi=i Aksioner | JONIDA

100,000.00

| T i = WS T b
(‘f--“r.“,:!«: £ Wik Ushtnmor

(497,641.00)
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{397,641.00)
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Scanned by CamScanner

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha
Raportuese
| |TEARDHURAT ‘ *
a. Nga Sherbimet .
b. Nga shitja e mallrave
c. Financiare .
Il |SHPENZIMET =142+3+4+5 ~ 497,641.00
1 Shpenzime per materiale
a. Inventar ne celje
b. Shpenzimet per sherbimet -
c. Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 25,674.00
a. Pagat 22,000.00
b. Siguracion 3,674.00
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -
4 Te tiera 469,200.00
a. Blerje karburant 346,000.00
b. Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 123,200.00
5  |Shpenzime financiare 2,767.00
a. Interesa te paguara dhe komisione bankare 2,096.00
b. Humbje nga konvertimi 671.00
~ A [Fitimi //humbja fiskale paratatimeve (497,641.00)
6 Tatimi mbi Fltlmm -
b  |Fitimi pastatimit - (497,641.00)
Shenime Financiare Lek
SPRINT DISTR!BUTION 31/12/2013
\ %‘9 L:m’b""é /
2(a) |paga te punonjesve 22,000.00
2(b) |sig shogerore 3,674.00
totali - roz ~25,674.00
4(a) |shpenzime karburant 346,000.00
4(b) |Sh enz;me admmlstratlve mlrembaJtJe dhe te tjera 123 200. 00
5(a) | Interesa te paguara dhe komisione bankare 2,096.00
5(b) | Humbje nga konvertimi 671.00




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 31.12.2013

(Bazuar ne klasfilumin e Shpenrmeve spas Funksong)

Nr Pershkrimi i Elementeve

Periudha

Raporiuese

Te ardhura nga shitjet e

1
» mailrat

» produxiet

2 Nga veprmtarte e shirylezmd -

fumet nga shja g AAGIM+RAIN
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narystumet ne kyrsin e kembimat

SRR

3 Ndryshimi ne mventann e prod gateshme e punes ne proces

4  Puna e kryer nga njesia exonomike per geliimet e veta che e
kapia'izuar

1 Malirat lendet e para, sherbimet per vepnmtarine paresore

2 Shpenzme te tera nga veprimiante e shirytezimd ge nuk bdhen me
vepnmianne kryesore

» shpenzimet pér mbatien e llogarive

» keshilim. shpenzimet pér zyrén, sigunmet.

P shpenzime! e reklamave, shpenzimet e nisjes che punés kérkimore

h
L
3

P shpenzimet e idhura me knijimin e provizicneve

»shumat e parashikuara pér liogane e arkétueshme 14 dyshimta ey
» humbjen nga shije afatgjata mateniale dhe investimeve né aktrve té
patundshme

> g:otave che ndéshkimeve, humbja neto gé vien nga ndryshimi i
kurst té keémbimi

P ncryshimet né vierén e kérkesave pér t'u arkétuar dhe detynmeve
3 Shpenzime per personein

A,
-

2
Yy |
L8]

» pagal
Shperbiimet
Pagat per lejet vietore

22.000.00

Festat che kompensime te tiera monetare dhe jo monetare
» sigunmet shogerore

367400
» sigunmet per pension
4 Amoruzimet dhe zhvieresimet
5 Shpenzime te Yera

47125600

Il [Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/.3.8) (497 841 00)

Te archurat ghe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara

» Teé ardhurat che shpenzimet nga interesi

» Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimi

IV |Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare
V |Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e panjohura

V1 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

(497 641.00)
(437 641 00)

(497,641 0Q)

Scanned by CamScanner




Shoqgeria Sprint Distribution SH.P.K Ne Leko

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Priml aksionit |Aksione thesari[Rezerva stat.ligjore [Fitiml pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 01 Janar 2012 0 0
A Efert ndryshurave ne politkat kontabel
B Pozicioni i rrequlluar
1 Fitirm neto per penudnen kontabel
2 Drvdertetl & paguar
3 Rrita rezerves waptalt
4 Emetmni avgoneve

Trans!erm ne rezerven e detyrueshme
il Pozicioni me 31 dhjetor 2012 0 0 0
1 F i netn per penudnen kontatel -497.641 -497.641
2 Droderiet e paguar
3 Erretiori kaptah aksionar 100,000 100,000
4 Aksione te thesan te rnblera
1] Pozicioni ma 31 dhjetor 2013 100,000 éjm -497,641 -397,641
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Shoqeria
NIPTI

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Sprint Distribution shpk

T —

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2012

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2013

Toka

Ndertime

Lhaf—

Makineri,paisje

»
-

Mjete transporti

580,039

580,039

Kompjuterike

-~

Mobilje dhe pajisje

Inventar | Imet

TOTALI

580,039

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Z
S

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2012

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2013

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

Kompjuterike

Mobilje dhe pajisje

Inventar | Imet

1o|lw|~|ojolaluw|ro]=

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

4
S

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2012

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/112/2013

Toka

- |Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

580,039

580,039

Kompjuterike

Mobilje dhe pajisje

tnventar | Imet
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SPRINT DISTRIBUTION SHPK

PASQYRA INVENTARIT TE AQT -VE

2013
Nr Emertimi viti blerjes |sasi Cmimi Vlere
MJETE TRANSPORTI 2013 1 580039| 580039
PROGRAM FINANCIAR 2013 1 49204| 49204
TOTALI il
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SPRINT DISTRIBUTION 2013

Ve [porshkrimi_ [Wjestn [
0002 |PESHOIN + PECETA _ uops Aso0] el 270000
P TR PR e B I
R P P R
0005 [DATANIE BINTETIKE  [cops | 1000|  6z6O0) 678090
0006 PROFILE I 7R ) T YA
0007 VIDA TE NDRYGHME  [cope | IR R 19,6414
0008 MBULESE KREVAT] cope 2100 | 2,6576 45,5220
N0 METRAZHE ML 7T | 14616 | 44275279
0010 PERDE TE TRAGHA copa 200 | o162 65525
0011 CARCAFESKELLEF JAGTEK(cops 500 60060 5,004.60
0012 KORNIZA + AKGEGORE___|oops BEB00 | 64041 469,076,00
0013 PECHURE PLAGTIKE cops Go0.00 | 43600 | 296,66500
0014 PESHOIRA cops 145,00 | 244,00 24,662.00
0017 MBULESE KREVATI DOPIO/|cops 110,00 | 153455 | 166,80060
0018 CARCAF DOPIO cops 17600 | BABG7 | 16106379
0019 PROFILE ALUMINI Kg 126,00 | 24626 44,321,28
0020 SHTRESE KREVAT) cop 52.00 | 250,00 £6,800,00
0021 JASTEK GJUMI copo 3.00 | 5,598,52 10,615.56
0022 |SHTRESE KREVATI PREJ F[copo 3.00| 648224 19,446.72
0025 TUB XINGATO Kg 1,110.00 477.95 5320,524.50
0024____|AKSESORE Kg 224600 | 218,10 512,000.16
0025____|PESHQIR BANJO BYSH___|cope 412,00 | 23220 95,666.40
0026 |PELHURE 307.6 ML ML 33,60 | 427,60 14,374,08
0029 PELHURE ML 268,70 375.70 97,193.59
0030____|ROBDISHAN copo 18,00 | 62160 14,768.80
0031 JORGAN#JASTEK copo 13,00 | 11940 19,462.20
0032____|SHKOPINJ DRURI+JAGTEK [cope 19,564.00 3,06 762,213,44
0033 SHTRESE KEMBEBQ ! ; : cope 15.00 878.00 13,170.00
: 0034 : JORGAN DOPIO . ".l - |cope 22.00 2,579.62 56,751.65




RINT DISTRIBUTI
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0039 GUVERTE DOPIO cope 2.00 241517 4,830.35
0040 BATANIJE TEKE cope 11.00 589.44 6,483.86
0041 BATANIJE DOPIO cope 7.00 810.66 5,674.61
Totali| 4,166,607.27
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT
Emri tregtar
Adresa

EMERTIMI
Totali | te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ):
ajknstn g bleres dhe & permirsimit 18 1okes dhe te trualiit

bjkoeln & blenes dhe e permirsimit per aklive ohjekt amortizimi

cjzmadhim | kapitait themeltar te shogense ose kontributit Le secilt person ne ortakeri

4] viera e shertimeve ne natyre

a)kannbutet vulinetars e pensioneve

dh) dividentet & deklaruar dhe ndarja e fitimit

sjinteressl e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktyar nga Banka e Shqiperise

€] gjchat, kamet-vunesat dhe kushtet & tjera penale

f)knjpmi ose ris & rezervave & fondeve le tjera

gitatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vieren e shiuar te zhritshme
g)) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje

h} shpenzimet e konsumit personal

i} shpenzime 1e cilat tejkalojne kufifte e percakiuar me ligj

j) shpenzime per dhurata

k) edn lloj shpenzimi, masa e & cilt nuk vertetohet me dokumenta

l) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin themelor

ll) nese baza e amorlizima eshte nje shume negative

) shipenzime per sherbime teknive, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda periudhes tatimore
n) amaorizim nga riviersimi | akleve te qendrueshme

Rezultati | Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vit me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi | tatueshem
Tatim fitimi | llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitim|
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja @ Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
8) Ndentesa e makineri afat gjate
b) Aktive ta patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
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g
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Pernudha Tatimore
2013

Sipas Bllancit

Fiskale

497.641.00

487.641.00

-

20

21

22

23

24

(497,641.00)

(497,641.00)
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